
 

 OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 

30.9.2024 - HLÁŠENÍ OBECNÍHO ROZHLASU 

1. Obecní úřad 

V naší obci se odečítají elektroměry. Prosíme odběratele, kteří nebudou v uvedené dny doma ať 
nechají lísteček se samoodečtem na viditelném místě. 

2. Obecní úřad 

Komu se ztratilo rezavé kotě, ať se přihlásí v kanceláři Oú. 

3. Poliklinika Zastávka 

Dům zdraví Zastávka oznamuje:  

MUDr. Kubešová nebude ordinovat 3.10. a 4. 10., sestra bude přítomna, v akutních případech 
zastupuje MUDr. Valeš, 

interní ambulance MUDr. Radilová Mináriková nebude ordinovat 2. a 4.10. ve Zbýšově, 3.10. 
nebude ordinovat v Zastávce 

kožní ambulance nebude ordinovat 4. 10. 

diabetika a revmatologie nebude ordinovat od 10.10. do 18.10.             

4. Drůbežárna Prace  

Drůbežárna Prace bude ve středu 2.10.  ve 12 hod. prodávat: mladé kuřice a kohouty, roční 
slepice, brojlerová káčata, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky a dále pak vykupovat 
králičí kožky 10 Kč/ks. 

5. Sdružení kominíků a topenářů  

Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci ve středu 9.10. požadované kontroly a 
čištění komínů dle zákona za 450 Kč, čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá 
paliva za 1 100 Kč. Dále nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat na 
telefonním čísle: 608 748 989 

6. Společnost Dřevo Habrovany  

Společnost Dřevo Habrovany Vám nabízí PODZIMNÍ SLEVU na štípané palivové dřevo s dopravou 
ZDARMA až k Vám domů. Polínka o délce 25, 33 nebo 50 cm a také štípané metrovky. Tvrdé již od 
1.340 kč a měkké již od 1.000 kč. Objednávejte na telefonním čísle: 739 572 972 nebo 
www.drevohabrovany.cz 

 

 

 

http://www.drevohabrovany.cz/

